СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИ И У СТР АДА-ПАЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Пятидесятое внеочередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

11.08.2023 г. Аргун №42

О депутатском запросе в МУ
«Департамент образования г. Аргун»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской
округ город Аргун, Положением «О порядке осуществления Советом
депутатов г.Аргун контроля за исполнением мэрией города, структурными
подразделениями мэрии полномочий по решению вопросов местного
значения», принятого решением Совета депутатов г. Аргун от 25.10.2012
№ 77, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Направить в МУ «Департамент образования г. Аргун» депутатский

запрос о готовности образовательных учреждений к началу нового учебного
года.

2. Ответ начальника департамента образования на депутатский запрос
заслушать на очередном заседании Совета депутатов г. Аргун.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов г. Аргун по вопросам социально­
культурной деятельности и обслуживанию населения.

4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания,
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на
официальном сайте города Аргун  в сети Интернет.www.sovetargiin.ru

И.о. главы горо, Э.Д. Докуев

http://www.sovetargiin.ru